
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

もち米１４ｋ
ｇ外９３品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.18

株式会社トーホーフード
サービス北九州西支店
福岡県北九州市八幡西区
森下町１－１

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,073,827
公表し
ない

単価契約

南部せんべい
６０包外１３
９品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.18
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川
南１６６９－１

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

5,551,518
公表し
ない

単価契約

（冷）そば１
４３ｋｇ外２
７品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.18

福岡県魚市場株式会社遠
賀魚市場
福岡県中間市大字恒生１
２９７－３

8290001009905 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,641,935
公表し
ない

単価契約

さつまいも
カット２９ｋ
ｇ外１３品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.18
芦屋青果協業組合
福岡県遠賀郡芦屋町大字
山鹿字汐辛田３７７－１

6290805004632 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,577,482
公表し
ない

単価契約

うるち精米４,
２００ｋｇ

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.18
株式会社藤本商店
大分県中津市大字伊藤田
３２９８－３

129000186562 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,150,848
公表し
ない

単価契約

管制隊受水槽
付給水ポンプ
ユニット取替
一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.24

三和テクノ株式会社西日
本事業所
福岡県糟屋郡篠栗町中央
３－９－１

5180001096445 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,736,800
公表し
ない

水源池送水ポ
ンプ等取替一
式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.24
株式会社筑豊冷機
福岡県飯塚市鶴三緒１５
５７－１

829000045520 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

6,743,000
公表し
ない

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



消防実習場移
動式泡消火設
備取替一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.24

ヤマトプロテック株式会
社福岡支店
福岡県福岡市博多区那珂
５－７－１２

7120001013874 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

14,520,000
公表し
ない

電気工作物定
期点検一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.26

株式会社ディスカバリー
ジャパン
福岡県久留米市国分町１
３８３－８

3290001058626 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,410,000
公表し
ない

吸収式冷温水
機点検一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.26

株式会社メガテックジャ
パン
福岡県大野城市川久保１
－９－２０

8290001069379 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,276,000
公表し
ない

スキャナー６
台　外３８品
目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.30
ユゲデンキ株式会社
福岡県飯塚市飯塚１１－
２１

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,570,700
公表し
ない

ロボット型草
刈機（設置込
み）一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.30
有限会社タカハマ緑幸
熊本県菊池郡大津町高尾
野７８４

9330002006482 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,031,800
公表し
ない

器材借上げ
（フェラーバ
ンチャザウル
スロボ）一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.31

株式会社アクティオ八幡
営業所
福岡県北九州市八幡西区
大膳２－１０－２０

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

880,000
公表し
ない

器材借上げ
（バックホ
ウ）一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.31

株式会社アクティオ八幡
営業所
福岡県北九州市八幡西区
大膳２－１０－２０

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

902,000
公表し
ない

器材借上げ
（バックホウ
外）一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.31

太陽建機レンタル株式会
社北九州支店
福岡県遠賀郡水巻町牟田
１－２

8080001003160 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

849,200
公表し
ない

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

航空券３４枚
外２品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.5.31

サンビッグトラベルジャ
パン有限会社
福岡県福岡市博多区博多
駅前２－１０－１２

9290002015496

会計法第２９条の
３第４項（緊急の
必要により競争に
付すことができな
いため）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,803,190
公表し
ない

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


